

Olsztyn, dnia 08.06.2026 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 170 tys. na zakup fantomów do kontroli jakości urządzeń radiologicznych - powtórka, postępowanie DZPZ/2651/89/2026

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1

Drugi punkt Państwa zamówienia odpowiada naszym dwóm fantomom ProDigiiProFluo 150. W związku z tym, chciałam zapytać, czy aparat, na którym będą wykonywane testy jest aparatem cyfrowym lub ucyfrowionym wyposażonym w system AEC czy może jest to aparat cyfrowy bez systemu AEC lub aparat do fluoroskopii.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aparaty do których dedykowany ma być fantom opisany w punkcie 2 to aparaty w pełni cyfrowe (stół + statyw do zdjęć odległościowych, aparaty przewoźne) przeznaczone do badań radiograficznych wyposażone w systemy AEC. Wśród aparatów znajduje się również aparat typu telekomando wyposażony we fluoroskopię (jeżeli to jednak miało by znaczenie mamy na wyposażeniu oddzielny fantom przeznaczony do kontroli jakości we fluoroskopii).

Pytanie 2

Czy posiadają państwo pozostałe fantomy składające się na zestaw potrzebny do wykonywania wszystkich testów podstawowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie testów eksploatacyjnych urządzeń radiologicznych i urządzeń pomocniczych (Dz.U. 2022 poz. 2759). Jeśli nie, czy chcieliby Państwo abyśmy również przedstawili je w naszej ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż posiada pozostałe wyposażenie do testów urządzeń radiologicznych. Zamawiający wymaga złożenia ofert dotyczących tylko przedmiotu zamówienia opisanego w Zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie 3

Trzeci punkt formularza cenowego opisuje płyty do mammografii, jednak potrzebuję informacji czy płyty mają być w wersji standardowej czy ultraprecyzyjnej z dokładnością grubości około 0,05 mm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga płyt w wersji standardowej.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska